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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71413017A

2. Data e Regjistrimit 13/02/2017
3. Emri i Subjektit A.J.S. ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga 
Pjetër Budi, Pallati Palushi, Njësia Nr. 12 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Grumbullim , perpunim tregtim skrapi mbetje , demolim ( 

copetim ) dhe perpunim skrapi ( mbetje celiku , alumini , 
bakri etj ) Agjensi turistike dhe transporti. Ne fushen e 
bujqesise , ngritje serash dhe prodhimi i fidaneve dhe 
farerave te ndryshme bujqesore. Prodhim , paketim, 
detergjente me shumice dhe pakice, import eksport cigare, 
me shumice dhe pakice, import eksport fruta perime me 
shumice dhe pakice. Shitje blerje me pakice dhe shumice e 
sistemeve te pastrimit te paisjeve te ndryshme , shitblerje 
artikuj te ndryshem , sherbime servisi te ndryshme , transport 
mallrash te ndryshem , sherbime ne Lavazh. Tregetim 
tekstilesh, konfeksione, rroba te perdorura, manifakture, 
prodhime lekure: kepuce, canta, rripa etj... brenda dhe jashte 
vendit. Ndertim, projektim - supervizion zbatim, punime 
dheu, sistemime, tarracime terrenesh,  ndertime civile, 
objektesh te ndryshme, ura, ndertim rruge, ndertim vepra arti 
te vogla, ndertime ujesjellesash, kanalizime, rikonstruksione 
godina civile , ushtarake, ekonomike , veshje fasadash. Ne 
fushen e sherbimit te transporteve (tokesor, hekurudhor, 
ajror, telekomunikacioni) transferta fmanciare, sigurim e 
sherbime te tjera, punime elektrike, tregtim me shumice dhe 
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pakice te artikujve te ndryshem ushqimor, industrial, pije 
freskuese, alkolike te te gjitha llojeve, artikuj bujqesor, 
blegtoral, produkte deti te te gjitha llojeve , artikuj 
farmaceutike, kozmetike, bime mjeksore (sherebele, trumza 
e lloje te tjera) dhe duhani, konfeksione veshmbathje, 
metrazhe te ndryshme, automjete tipe dhe marka te 
ndryshme dhe pjese nderrimi te te gjitha llojeve, paisje 
elektroshtepijake, kompiuterike materialeve te ndertimit te te 
gjitha llojeve, lende djegese, hidrokarbure, karburante, 
lubrifikante te te gjitha llojeve, import eksport te artikujve te 
ndryshem industrial, kafe elektroshtepiak, materiale 
ndertimi, hidrosanitare, elektrike, artikuj kozmetike, 
kinkaleri, makineri, pjese kembimi, lende drusore, perpunim 
lendesh drusore, shfrytezim e mbareshtim pyjesh, sherbime 
te ndryshme, punime elektrike te te gjitha llojeve, Bar 
restorant, rosticeri, bar bufe.
Shefqet Haka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2017                Deri: 10/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShefqetHaka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: A.J.S. ALBANIA
Telefon: 0692065909  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-152015-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E607D95B-6126-4B2D-A05B-4BE839F2C34E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73CCBE1-DA99-4DEA-81F2-6198F4B42842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BF5FC5-700B-444C-8F55-B5385859D79F
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regjistrimit
09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851888-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267421-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
(2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
RAPORTI ECURISE.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543962-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per vitin financiar 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
Vendimi Ortaku A.J.S ALBANIA VITI 2019.pdf
shenimet shpjeguese.pdf
Raporti ecurise.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
(2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ).xlsx

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637533-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD47562E-1EEA-4BE0-8367-4316DEF3EFE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767784E9-163B-4B6C-83E9-45605E96584C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B974DC01-2253-4D4B-B0FF-D3AC765265E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B07589C-74F3-48BC-924D-7034776070E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C68E5F-538E-42D1-8A5A-18D28643E74D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C68E5F-538E-42D1-8A5A-18D28643E74D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18702E43-F4B4-4A1D-B9DB-4F3ECA33B1FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E295B9D-ED2B-4855-8DAE-85E2F14A4245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081D540D-E9E2-42BF-B3CD-924C829B8D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C56E002-BF39-4336-8CC6-2601F6A7B1D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80986FDC-B6B7-4E07-AE85-284FE23FB0A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368562D0-636E-4969-8B49-8E54B51E1E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9959F04-B9C5-4160-9A3C-EB74B77B1E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02369E75-7E6C-4855-81D3-6ABD8B376172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84902263-4430-4E79-9BBB-C3442845AF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10B0B3E-1823-4540-9390-BE031A64C716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10B0B3E-1823-4540-9390-BE031A64C716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79A4464-01A5-4F4A-85C2-9F24630926E1
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15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742055-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku 2020.pdf
Pasqyra e performancës 2020(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
a.j.s albania sh.p.k.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020  a.j.s albania sh.p.k.xlsx

Datë: 23/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BB14A9-F6D6-4F1B-9E02-056994088921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F808EBBC-9B17-4B40-977B-A00A37E58BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F808EBBC-9B17-4B40-977B-A00A37E58BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE74A63-B165-4470-973C-45C196AC91FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2422912-EDD9-479C-8BD5-8FED85F9246C

